
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dejar sin Efecto RD 762/24- EX-2024-00327071- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La RD-2024-762-E-UNC-DEC#FCQ que aprueba y dispone la contratación del Dr. Oscar Alejandro Oviedo D.N.I.
27.247.382, para desempeñarse como docente del curso de extensión “Introducción a la Programación Orientada a
la Química en Phyton” en la Facultad, a partir del día de la fecha y hasta el día 30 de junio de 2024;

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Bioq. Mara Lourdes Parello en nota de IF-2024-00371177-UNC-
SE#FCQ, respecto a la modificación del importe del contrato, debido a una diferencia en la verificación de
recaudación del monto total del mencionado curso;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Dejar sin efecto la RD-2024-762-E-UNC-DEC#FCQ.

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-849-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 28 de Mayo de 2024
		2024-05-28T10:03:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T10:08:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T10:08:32-0300
	GDE UNC




